

## Enkel resept

«Så skulle man kanskje tro at i en alder av 99 år, er det mer enn en fot som plager helsa.

– Jeg var hos dr. Eng en gang etter krigen. Da fikk jeg beskjed om å ta en C-vitamin-tablett for dagen så lenge jeg lever. Og det er den eneste medisinen jeg har i huset, forteller hun og er takknemlig for å ha så god helse.»

*Framtid i Nord*

## Drømmekvinner og leger

«En 68 år gammel mann fra Cornwall i Sør-England vil testamentere alt han eier til en stavangerkvinne han møtte i Norge i 1994. De pratet sammen bare en halvtime og han spurte henne ikke hva hun het. Han vet bare at hun er fra stavangerområdet.

– Hun må ha gjort et sterkt inntrykk på deg siden du vil testamentere alt du eier til en kvinne du bare har snakket med en halvtime?

– Ja, noen ganger er en halvtime nok til å bli kjent. Tenk bare på hvor godt legen din kjenner deg etter å ha snakket med deg i ti minutter.»

Philip Phillips i samtale med *Rogalands Avis*

## Helse i hver dråpe?

«Lege ga alkoholiker en kasse vin.»

Tittel i *Aftenposten*

## Tåpelig spørsmål

«Det ved jeg ikke. Det var derfor jeg kom!»

Det var Aleksander Ovens svar på spørsmålet om, hvorfor han kørte sin bil helt ind i receptionen på et slovensk mentalhospital.»

*Berlingske Tidende*

## Helsefarlig nettvirksomhet

«Mannen fikk en akutt stresslidelse av å jobbe på NettDoktor. Han fikk sparken, men vant i retten.»

*Bergens Tidende* (mannen hadde tittelen «country sales manager»)

## Farlig misforståelse

«Ifølge tiltalte var det en «refleksbevegelse» å slå colaflassen i hodet på onkelen. Ved kirurgisk poliklinikk i Odda måtte hodebunnen stiftes sammen med elleve stifter... Slaget med colaflassen skal ifølge tiltalte bero på en misforståelse om et oppgjør for noen Pinex Forte-tabletter, der fornærmede skal ha blitt skyldig et stereoanlegg.»

*Haugesunds Avis*

## Vet hva han snakker om

«– Drektige kyr har bedre vern enn gravide kvinner i Hålogalands-regionen. Leder i Troms Senterparti, Noralf Leitring, mener det er hårreisende av styret i helseforetaket å stenge de tre fødeavdelingene.»

*Harstad Tidende*

## De underligste ting

«Märtha og Ari vil ha barn! melder VG over sin 1. side. Nå skjer det mye rart»

Minileder i *Dagbladet*



*Ved redaksjonen*

*Humoristiske opplevelser fra legelivet publiseres anonymt, men sendes inn med navn og adresse. Rett til å redigere historiene forbeholdes.*

Adresse: HumorRedaktøren, Tidsskrift for Den norske lægeforening, Postboks 1152 Sentrum, 0107 Oslo. Telefaks 23 01 52 90. E-post: stein.tyrdal@uus.no

## Kjære kollega!

Jeg har en historie fra nær fortid som viser at vår medisinske hverdag er spennende, og utfordrende, på så mange vis. Historien er sann fra A til Å.

## Spiral med krøll

Jeg har nå vært så lenge her i min vestlige utkant av Norge at mine medborgere ikke lenger er bare mine pasienter. Jeg deltar sammen med mange av disse privat både i glede og sorg, i åremålsdager og gravferder – et usvikelig tegn på at man gror fast. Dåpsfadder har jeg imidlertid aldri vært. Men sannelig har det vært nære på...

For noen år siden kom det en kvinne, som hadde fått fire barn i rask rekkefølge, for å få satt inn en spiral. Og hun ville ha nymotens greier må vite: hormonspiralen. Kobber var ute.

I forhold til den «gammeldagse» kobberspiralen, som jeg var vant med, var denne som kjent noe mer komplisert å få på plass. Kvinnen var tålmodig, men måtte åpenbart ha skjont at jeg tuklet litt både med tenger og veiledningsbrosjyre. For da jeg omsider hadde parkert både spiral og hormoner der disse rettelig hørte hjemme og med følgende «beroligende» ord: «Ja, dette trur eg skal gå bra», så kom det spontant: «Ja dersom det ikkje gjer det, så skal du jammen få vere fadder til ungen!»

Vi avtalte ingen kontroll. Så da kvinnen tre måneder senere uanmeldt dukket opp, kaldsvettet jeg og tok meg til pannen. Herregud, nå blir det barnedåp også for meg her i kommunen.

Årsaken var mer prosaisk enn som så. For hennes ankepunkt var enkelt og greit. «Eg trudde ikkje det var slik prevensjonen skulle virke!» Så var det altså spiraltrådene som virket preventivt. En rask stussing, min gode sambygding forlot meg uten å betale egenandel. Siden har jeg ikke sett henne. Ekkefellen så blid og fornøyd ut, og ingen flere barn har ankommet. Men en måned senere feiret vi sammen svigerfarens 60-årsdag.

– *Kollega*

## Adresseendring

I disse endringstider med nye navn på sykehus og eiere kan vel noen hver gå i surr. Denne syntes vi likevel var spesielt sjarmrende, skriver vår fremtidige nissekollega, og regner med at styrets julegave til ansatte ved Kongsberg, Notodden og Rjukan sykehus i år må bli en blånisselue! Bidragsyteren vedlegger en adresselapp til det angjeldende sykehus hvor det står:

VOP, HELSE BLÅFJELL HF  
3602 KONGSBERG

Vi leser kopien som er vedlagt slik at avsenderen var mer spesialist på reiser enn på helse. Det slår oss at Blefjell alltid har hatt ett blålig preg. Ha en blå aften med eller uten krøll.

– *Stein Tyrdal, HumorRedaktør*

